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Mats Andersson ny VD för Catella Fonder 
 
 
Mats Andersson utses till VD för Catellas dotterbolag Catella Fondförvaltning AB, 
från och med den 19 mars 2012. Mats Andersson var senast VD för Ålandsbanken 
i Sverige.  
 
Mats Andersson tar över som VD efter Stefhan Klang, som i november valde att lämna 
VD-posten för att istället fokusera på försäljning och affärsutveckling inom bolaget. 
Under övergångsperioden har Johan Nordenfalk, Chefsjurist Catella AB, agerat som 
tillförordnad VD för Catella Fonder. 
 
”Vi är glada att ha rekryterat Mats Andersson till VD för Catella Fonder. Mats långa 
erfarenhet av att leda kapitalförvaltande organisationer kommer väl till pass i Catella. Vi 
står inför ett omfattande utvecklings- och förnyelsearbete i syfte att stärka Catellas 
ställning som kapitalförvaltare, i vilket Catella Fonder kommer att spela en viktig roll.” 
säger Johan Ericsson, VD Catella AB.   
 
”Catella har en lång och framgångsrik historia inom kapitalförvaltning och har genom 
åren byggt upp en mycket stark kompetens och bred erfarenhet inom området. Det ska 
bli fantastiskt spännande och stimulerande att tillsammans med Catellas medarbetare 
fortsätta att utveckla verksamheten och ytterligare stärka vårt erbjudande.” säger Mats 
Andersson, tillträdande VD Catella Fonder.  
 
Catella-koncernens kapitalförvaltande enheter förvaltar totalt cirka 34 miljarder kronor, 
varav de svenska verksamheterna svarar för cirka 17 miljarder kronor.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt:  
Johan Ericsson  Viktoria Ejenäs  
Verkställande direktör, Catella  Communications Officer, Catella  
08-463 33 10  08-463 33 34, 072-726 33 34  
 
 
 
 
 
 
Catella är en europeisk finanskoncern verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Inom 
dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialistkunnande och lokal 
närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att skapa mervärde för kunderna. 
Catella har cirka 450 medarbetare fördelade på kontor i 24 städer i 12 europeiska länder. Catella-aktien är 
listad på First North Premier och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas 
Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.  


